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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. ______ Prot. Tiranë, më ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Shoqërinё “Farma Net Albania” shpk me NIPT K92201080V

Përfaqësuar nga Administratori z. Sokol Topçiu

Adresë: TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me

zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”- prokurim me mjete elektronike –

mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68956-05-15-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Solucion per arrest kardiak”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme.

Njoftojmё se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si me

poshte:

1. Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shoqëria “Farma Net Albania” shpk NIPT K92201080V

Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën me vlerë (çmim total): 2,380,000 (dy milion

e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe oferte ekonomike me çmim për njësi 1,700

(një mijë e shtatë qind) lekë pa TVSH.

2. Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shoqëria “Gen- Alb farma” shpk NIPT K62220004U

Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën me vlerë (çmim total): 2,380,000 (dy milion e
treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe ofertë ekonomike me çmim për njësi 1,700 (një
mijë e shtatë qind) lekë pa TVSH.
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqëria “Gen- Alb farma” shpk NIPT K62220004U

Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën me vlerë (çmim total): 2,380,000 (dy milion e
treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe ofertë ekonomike me çmim për njësi 1,700 (një
mijë e shtatë qind) lekë pa TVSH.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ploteson te gjitha kriteret e percaktuara ne DST sipas Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006
“Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, si dhe VKM-së nr. 914, datë 29.12.2014 “Për
Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” te ndryshuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “Farma Net Albania”
sh.p.k, perfaqesuar nga Z. Sokol Topçiu, me NIPT K92201080V dhe adrese: TIRANE
Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe
nr pasurie 8/660, kati 1,] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra [me vlerë (çmim total):
2,380,000 (dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe oferte ekonomike me
çmim për njësi 1,700 (një mijë e shtatë qind) lekë pa TVSH.]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë, me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2018.

Ankesa: ka ose jo: jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ----

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


